Российская Федерация

         Новгородская область Марёвский муниципальный район

         Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2011 № 55

с. Молвотицы

Об утверждении Правил

 землепользования и застройки

 Молвотицкого сельского

поселения

        В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Молвотицкого сельского поселения  Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Утвердить  Правила  землепользования и застройки Молвотицкого сельского поселения.

        2. Опубликовать решение в газете «Марёво».

           Глава поселения    Н.В.Никитин

1
49